

Denumirea operatorului economic	Lux-Arin S.R.L.	
IDNO	1018600009658	
Adresa poștală completă	mun. Chisinau, str. Nicolae Zelinski 40/2 ap.50	
Numărul de telefon	+37369561142	
Adresa de e-mail	luxarin.office@gmail.com	
Cod TVA	0308847	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	MD53MO2224ASV29718547100	
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	<u>Doschinescu Serghei</u> (Director)	<u>Doschinescu Serghei</u> (Administrator)

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-168/07-25 Scule în asortiment. Repetat

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea		Preț unitar, Lei fără TVA	Preț unitar, Lei cu TVA	Suma, lei fără TVA	Suma, lei cu TVA
LOT 1: Accesorii strunguri							
1	Set de tarozi și filiere M3-M12	3	set				
2	Set filiere mărime cheie 1/4-5/4	1	set				
3	Set tarozi 1/2, 3/4,	1	set				
4	Tarod M12 x 1.25mm	1	buc				
5	Tarod M14 x 1.25mm	1	buc				
6	Tarod M12 x 1.0mm	1	buc				
7	Tarod M10 x 1.25mm	1	buc				
8	Filiera M12 x 1.25mm	1	buc				
9	Filiera M14 x 1.25mm	1	buc				
10	Filiera M12 x 1.0mm	1	buc				
11	Filiera M10 x 1.25mm	1	buc				
12	Cuțit de retezat 25x16x140 VK8	6	buc				
13	Cuțit de degrosat drept 25x16x140;BK8	6	buc				
14	Cuțit de degrosat încovoiat 25x16x140;BK8	6	buc				
15	Cuțit normal drept 25x16x140 VK8	1	buc				
16	Cuțit normal limitator 25x16x140T5K10	1	buc				
17	Cuțit pentru găuri străpunse 25x16x200 BK8	1	buc				

18	Cuțit de filetat interior 20x20x200; BK8	6	buc				
19	Cuțit de filetat exterior 20x12x180; BK8	6	buc				
Total ofertă Lot 1, lei fără TVA							
LOT 2: Discuri							
1	Disc fereastră circular	1	Buc				
2	Disc diamant p/u a tăia beton 230x22.2 mm	10	buc				
3	Disc abraziv de tăiat metal, D= 125x1.2x22 mm	820	buc				
4	Disc abraziv de tăiat metal, D= 180x1.5x22.2mm	20	buc				
5	Disc abraziv de tăiat metal, D= 230x1.5x22.2mm	500	buc				
6	Disc abraziv de tăiat metal, D= 115x1.2x22.2 mm	10	buc				
7	Disc abraziv de tăiat metal, D= 180x22x2.5 mm	10	buc				
8	Disc de șlefuit metalul d=125x22x6 mm	10	buc				
9	Disc de șlefuit metalul D= 230x22x6mm	5	buc				
10	Disc abraziv lamellar p/u metal cu petale P120 125	26	buc				
11	Piatra abrazivă D=175x20x32mm	2	buc				
12	Piatră abrazivă D= 250x25x32mm	10	buc				
13	Piatră abrazivă	2	buc				
Total ofertă Lot 2, lei fără TVA							
LOT 3: Pile							
1	Pilă De lăcătușerie, forma pătrată cu mâner 200 mm	23	buc				
2	Pilă plată p/u metal cu mâner din plastic L- 200mm	1	buc				
3	Pilă rotundă pentru metal cu mâner 200 mm	7	buc				
4	Pilă triunghiulară pentru metal cu mâner Nr. 2, 200 mm	1	buc				
5	Piatră de ascuțit coasa 250x10mm, forma ovală	1	buc				
Total ofertă Lot 3, lei fără TVA							
LOT 4: Scule și instrumente pentru constructori							
1	Pistol pentru tub cu silicon	7	buc	40,83	49,00	285,83	343,00
2	Pistol pentru spuma de montare	13	buc	135,00	162,00	1755,00	2106,00
3	Cuțit fragmentat, lățimea 18mm	33	buc	20,83	25,00	687,50	825,00
4	Lame de rezervă Lățimea – 25 mm	5	set.	45,00	54,00	225,00	270,00
5	Lame de rezervă Lățimea – 18	33	set.	18,33	22,00	605,00	726,00

	mm						
6	Pânză metal-metal l=300mm	16	buc	28,33	34,00	453,33	544,00
7	Pânză p/u lemn la ferăstrău pendular electric	30	buc	20,83	25,00	625,00	750,00
8	Creion p/u tâmplărie l=17 cm	10	buc	1,75	2,10	17,50	21,00
9	Drișcă din material plastic	10	buc	25,00	30,00	250,00	300,00
10	Drișcă din material polistiren 270x130 mm	4	buc	33,33	40,00	133,33	160,00
11	Drișcă din material de inox 130x270mm	2	buc	41,67	50,00	83,33	100,00
12	Mașina de stropit tencuiala (	2	buc	108,33	130,00	216,67	260,00
13	Biți De tip PH2, lungimea de 25mm	33	buc	10,00	12,00	330,00	396,00
14	Mandridă SDS Plus D-13mm	1	buc	108,33	130,00	108,33	130,00
Total ofertă Lot 4, lei fără TVA						5775,82	6931,00
LOT 5: Scule de măsurat							
1	Ruletă 5 m-19 mm	8	buc	68,33	82,00	546,67	656,00
2	Ruletă 3 m-19 mm	3	buc	44,17	53,00	132,50	159,00
3	Șubler 200 mm	1	buc	575,00	690,00	575,00	690,00
4	Șubler 150 mm	6	buc	182,50	219,00	1095,00	1314,00
Total ofertă Lot 5, lei fără TVA						2349,17	2819,00
LOT 6: Scule pneumatice							
1	Pistol de vopsit	6	buc				
2	Furtun pneumatic spiralat L=15m	2	buc				
3	Pistol pneumatic de gresat	2	buc				
4	Pistol de aer cu manometru pentru pneuri	1	buc				
5	Pistol de suflat aer comprimat	2	buc				
6	Pistol pneumatic 1/2	1	buc				
7	Cuplă rapidă D24*61mm cu ștuț. D=8mm	10	buc				
Total ofertă Lot 6, lei fără TVA							
LOT 7: Cleme							
1	Clemă pentru montare si întindere conductoare goale	5	buc				
Total ofertă Lot 7, lei fără TVA							
LOT 8: Instrumente							
1	Pompă pentru roți cu mâner din lemn	1	buc				
2	Extractor de rulmenți cu 3 gheare	1	buc				
3	Set extractori p/u etriere de frână	2	set				
Total ofertă Lot 8, lei fără TVA							

LOT 9: Scule pentru sudură							
1	Clește p/u aparat de sudat 500 A	3	buc				
2	Clește p/u aparat de sudat, 1000 A	2	buc				
3	Arzător pentru sudură cu propan-butan	1	buc				
Total ofertă Lot 9, lei fără TVA							
LOT 10: Scule sanitare							
1	Cablu din oțel p/u desfundarea țevilor	1	buc				
Total ofertă Lot 10, lei fără TVA							
Total ofertă, lei							

Livrare: Depozit Central IS "MOLDELECTRICA" – or. Chișinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea bunurilor până la locul descărcării indicat.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea bunurilor în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

Opt mii una suta douazeci si patru,99 (8124,99)lei , fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de una mie sase sute douazeci si cinci,01 (1625,01)lei,

(suma în litere și în cifre)

I. Termen livrare: (termen de livrare acceptat maxim 30 zile calendaristice din data semnării contractului)

30 zile

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 24.07.2026

Doschinescu Serghei, administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș. electronic
